2021年 6月 16日

各 位

株 式 会 社  西  京  銀  行

  取 締 役 頭 取  平 岡  英 雄

認定特定非営利活動法人 A CT  SAI KY O

理 事 長  金 丸  眞 明

東京 2020オリンピック ベトナム女子バドミントン ホストタウン事業

～ ACT SAIKYOから代表選手に、「応援旗」を贈ります！ ～

認定特定非営利活動法人 ACT SAIKYOは、東京 2020オリンピックに出場するベトナム女子

バドミントン代表選手に「応援旗」を制作・贈呈することとしましたので、お知らせします。

ACT SAIKYOと下松市は、オリンピックのホストタウン事業として、ベトナム代表選手との

短期キャンプや同市内中学校でのバドミントン教室を開催し、交流を深めてまいりました。

新型コロナウイルス感染症の影響により下松市での事前合宿が中止を余儀なくされるなか、代

表選手を可能な限りサポートするために、下松市公式マスコットキャラクター「くだまる」がデ

ザインされた応援メッセージ入りの旗を下記の通り協同制作し、贈呈します。

これからも ACT SAIKYOは、バドミントン活動を通じた地域貢献活動に注力するとともに、

地域の皆さまに愛されるチームを目指してまいります。

記

◆「応援旗」制作イベントの概要

日 時 2021年 6月 28日（月） 13：30 ～ 14：00

会 場 トラックワンアリーナ（下松市大字河内 10140番地）

内 容

ベトナム女子バドミントン「グェン トゥイ リン選手」へ。

下松市公式マスコットキャラクター「くだまる」がデザインされた旗に、

応援メッセージを寄せ書き。

参 加 者

下松市長 國井 益雄 さま

徳山大学ベトナム人留学生 2名

ACT SAIKYO 理事長 金丸 眞明

ACT SAIKYO 主 将 柏原 みき

以 上

◆本件に関するお問い合せ

西京銀行 地域連携部(担当：栗林）

ACT SAIKYO事務局（担当：西）

TEL：080-6300-7718